1852

scribit et obligat presentibus, illum Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos semper peremptorios vera infirmitate, pro maiori, minorennitate Successorum, Legatione intra vel extra Regnum, seruis militari, ad munimenta ad Euictorem vel alios quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo. ad quietationem prout et alia proximo Offici prefati Castrensis Capitanealis Przemyslensis ~~Przemyslensis~~ Castrensis Capitanealis Sanoensis Terminos Dilationem sibi non recipiendo, nullasque Motiones, Appellationes ac eorum prosecutiones faciendis, ac promissa omnia. Pone simplicibus vel triplicibus, Euictibus, Suspensionibus, fatalis Iuris, prescriptio Terrestri bello, Conuentione neque ac alios omnibus Iuris remediis et defensi non sibi superando, nec modo alio quouis evadendo, Itac sua prout personaliter Recognitione ad promissa omnia mediante.

## Idem Dybowski debet

459 Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus Castrensis Capitanealis Przemyslensis Generalem Adamus Ioannes de Przemyslensi Goshu Camerarius Granitialis Terra Przemyslensis sanus mente et corpore existens a Terminis, Distinctionibus, Iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo presentibus Castrensis Capitanealis Przemyslensis Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet, se cum Successoribus, ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiiciendo, palam, libere, publice, ac per se ipsum recognovit. Quia ipse Ge-

1853

nerosis Sophia de Przyborowie Gorka, olim Generosi Jo-  
annis de eadem Przyborowie Gorka cum Generosa  
olim Catharina de Zuzowice Consorte ipsius legitimam  
procreata filia, Generosi Alberti de Dybowa Dybowski  
Consoni legitimis sui vero Recognoscentis danti gema-  
na, et Anna Dybowska Infanti, praefata Generosi Al-  
berti Dybowski cum suprascripta Generosa Sophia de  
Przyborowie Consorte eius legitima procreata filia, illu-  
minque successoribus summam duorum Millium Florenorum  
Polonicarum, monetis et numeris in Regno currentis, quem-  
libet Florenum. Propter Triginta Polonicas computan-  
do et numerando, certi, veri, iusti, et liquidi debiti, mactu-  
atque, apud ipsas per se Recognoscentes pecunia tene-  
tur atque debet. Quam quidem summam suprascriptam  
duorum Millium Florenorum Polonicarum idem suprascri-  
ptis Recognoscentis Generosus Adamus Joannes de Przybo-  
rowie Gorka Canonicus Dignitatis Terrae Przemyslensis  
se, suosque successores in et super Bonis suis generaliter  
omnibus hereditariis et obligatoriis mobilibus et immobi-  
libus, summisque pecuniariis quibusvis habitis et habendis  
et quibus suprascripta Generosa Sophia de Przyborowie  
Dybowska Matri Mille Florenorum Polonicarum, eiusque  
Posterioris hinc et ab Actu presentis, pro die et festo Con-  
ventionis Sancti Pauli Apostoli, in Anno Millecento sexcentesi-  
mo septuagesimo secundo proxime et immediate venturo  
incidenti: suprafata vero Generosa Anna Dybowska in vi-  
renni filia, alteram summam Mille Florenorum Polonicarum  
postquam in Matrimonio elocata, aut etiam consensu  
ingreda fuerit postea reatiter et in effectu solvendi  
et coram Officio atque presentibus Castellensibus  
Capitanealibus Przemyslensibus reposituris, et re ha-

1854

ctinum repositamque et relictam rursus ab eodem officio non  
efficiatur nec arrestatum vel quovis alio modo solutio-  
nem summi eiusdem prope ditium et impugnatum.  
inscribit et obligat presentibus. Idque sub Vadio summi  
scilicet unctis duorum Milium Florenorum Coloniarum et se-  
orsim ad quamlibet Crediticem spectant. per eundem De-  
rogos autem sine eius Posteros. Supranominati Crediti-  
abus suis vel eorum Successoribus ob non solutionem summi  
Suprascripto pro tempore et loco superius expressis ad sol-  
vendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo praemisso  
ad solvendum succabit ac pro reliqua principali ex pro-  
missis non completa. complenda summaque ipsa principali  
non soluta solvenda. Citatis existens memoratus Deo-  
quocens Genesius. Adamus. Joannes de Przyborowie.  
Caroli Camerarius Graninatis Terra Przemyslensis sive  
eius Successores ad instantiam Suprascriptam Genesius  
nam Zophid de Przyborowie Namis, et Anna de Zyborow  
Hic Zyborowich, aye Namis Posterosum sive conuincam  
sive seorsum, ad officium prorens Curmense Capitaneale  
Przemyslense, sive etiam Curmense Capitaneale Sarcocel-  
ad quod prius ex ipsis Citabitur ex tunc reatu supra-  
scripto, quoad respondendum spectat mediante sem-  
per in primo Citationis termino, tanquam peremptoria sta-  
re, Juri parere, respondere, Vadium praefatum bene.  
Inscriptioni presentis satisfacere, ac omne iudicatio-  
pati debebit et tenebitur neque ac suis Successores ad  
eandem omnia inscribit et obligat presentibus dum  
terminum primum peremptorium et alios omnes ex in-  
de consequentes causa eiusdem terminos semper pe-  
reptoria vera infirmitate, pro maiori, memorantia  
te Successorum, legatione intra vel extra Regnum,

servitio militari, ad munimenta, ad Evictorem vel alio  
 quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non  
 differendo, ad quietationem pro rebus ista proce-  
 dorum Officii prefati Castrensis Capitaneatus Prami-  
 shensis vel castrensis Capitaneatus Sandomi-  
 Termino, Dilationem, sibi non recipiendo, nullasque  
 Actiones, Appellationes, ac earum profectiones facien-  
 do, ac promissa omnia pariter simpliciter, vel tripli-  
 catis, Quasitionibus, Suspensionibus, fatalibus Junis, pro-  
 scriptione Terrestri bello, Conventione neque, ac aliis omnibus  
 Junis remediis et defensori non subterfugiendo, nec modo  
 alio quovis evadendo. Hac sua praesenti personali Reco-  
 gnitione ad praesentia omnia mediante.

**Dybowscy Coniuges mutuam  
 sibi ad vitalitatem inscribunt**

759

Comparsante personaliter coram Officio et Actis praesentibus Castrensis Capitaneatus Prami-  
 shensibus Generosi Albertus de Dybowo Dybowuski, olim Generosi  
 Alberti de eadem Dybowo Dybowuski, cum Generosa olim  
 Anna Matceyuska uxore legitima et licite ab una, et So-  
 phia de Przyborowie Gorka, olim Generosi Joannis de  
 eadem Przyborowie Gorki, cum Generosa olim Catha-  
 rina de Zimorce Consorte eius legitima procreata in  
 ha parte ab altera Coniuges legitimi: Sanguinibus,  
 et corporibus existentibus, a Terris, Districtibus, Juribus,  
 Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis et com-  
 petentibus recedendo, praesentibus Castrensis Capita-  
 neatus Prami-shensis Jurisdictioni, quoad Actum hunc  
 et hinc, se, cum Successoribus, ac Bonis suis generalibus

Ex copia emissa